

Jl. Imam Bonjol No. 179, 21222, Telp. 0623 - 42366 Kisaran, Kab. Asahan, Prov. Sumatera Utara - Indonesia Website: www.royal.ac.id, Hompage: www.amik.royal.ac.id, Email: royal_akademi@yahoo.co.id

SURAT KEPUTUSAN DIREKTUR AMIK ROYAL KISARAN

Nomor: 334/SK/D/AMIK-R/IX/2018

TENTANG

PENGANGKATAN MITRA BESTARI (REVIEWER) JURNAL MANAJEMEN INFORMATIKA DAN TEKNIK KOMPUTER AMIK ROYAL KISARAN

DIREKTUR AMIK ROYAL KISARAN

Menimbang

- : a. Bahwa dalam rangka Tri Darma Perguruan Tinggi AMIK Royal Kisaran perlu diterbitkan Jurnal Manajemen Informatika dan Teknik Komputer (JURNATIK).
 - b. Bahwa untuk pengolahan dan penelaah Jurnal Manajemen Informatika dan Teknik Komputer perlu dibentuk Mitra Bestari.
 - c. Bahwa sehubungan dengan butir b tersebut di atas, perlu ditetapkan dengan Surat Keputusan Direktur AMIK Royal Kisaran.

Memperhatikan

: Hasil rapat struktural AMIK Royal Kisaran yang dilaksanakan pada tanggal 5 September 2018.

Mengingat

- : 1. Undang-undang No. 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional.
 - 2. Peraturan Pemerintah PP No 37 Tahun 2009 tentang Dosen.
 - 3. Undang-undang No. 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi.
 - 4. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan No. 17 Tahun 2013 tentang Penerapan KKNI di Bidang Pendidikan Tinggi.
 - 5. Peraturan Pemerintah RI No. 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi
 - 6. Statuta AMIK Royal Kisaran.

W. W. E-HI

Memutuskan: Menetapkan

- : 1. Mengangkat nama-nama yang terlampir pada surat keputusan ini sebagai Mitra Bestari Jurnal Manajemen Informatika dan Teknik Komputer.
 - 2. Kepada mereka yang ditugaskan, kiranya dapat melaksanakan tugas dengan penuh kesadaran dan tanggung jawab.
 - 3. Surat keputusan ini berlaku sejak ditetapkannya dan apabila terdapat kekeliruan dalam penetapannya akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetap.
Pada tanggal
AMIK b Ditetapkan di : Kisaran

gal: 20 September 2018

AMIK Royal Kisaran

Direktur

Tembusan:

- 1. Kepada Ketua Yayasan Pendidikan Royal Teladan Asahan Sebagai Laporan
- 2. Kepada Yang Bersangkutan
- 3. Arsip



AKADEMI MANAJEMEN INFORMATIKA DAN KOMPUTER

Jl. Imam Bonjol No. 179, 21222, Telp. 0623 - 42366 Kisaran, Kab. Asahan, Prov. Sumatera Utara - Indonesia Website: www.royal.ac.id, Hompage: www.amik.royal.ac.id, Email: royal_akademi@yahoo.co.id

Lampiran Surat Keputusan Direktur AMIK Royal Kisaran Nomor: 334/SK/D/AMIK-R/IX/2018 Tentang Pengangkatan Mitra Bestari (Reviewer) Jurnal Manajemen Informatika dan Teknik Komputer:

: Santoso, S.E., M.M Penasehat

: Riki Andri Yusda, M.Kom Penanggung Jawab

: Jhonson Efendi Hutagalung, ST., M.Kom Pimpinan Redaksi

: Dewi Maharani, M. Kom Sekretaris Redaksi

: Muhammad Qomarul Huda, M.Kom., Ph.D Mitra Bestari (Reviewer)

Dr. Ir. Andi Adriansyah, M. Eng

Agus Setiawan, M.Eng

Agung Wibowo, S.T., M.Kom

: Kisaran Ditetapkan di

: 20 September 2018

